
Zpráva z jednání revizní komise 

dne 07. 01. 2024 

 

Věc:  

Stížnost na paní Markétu Wortnerovou, poradkyni chovu pro zahraniční krytí 

 

 

Dne 19. 12. 2023 revizní komise obdržela stížnost na postup paní Markéty 

Wortnerové, poradkyni chovu, kontaktní osoby pro zahraniční krytí Hovawart 

klubu ČR, z.s., při vystavování krycího listu ve věci - krytí feny Erotiky Ebidix 

německým plemeníkem Franklin from House of Lincoln. 

 

Následně, dne 29. 12. 2023, předsedkyně revizní komise požádala paní Markétu 

Wortnerovou, poradkyni chovu, o zaslání vyjádření německého HZD 

k vystavení výše uvedeného krycího listu a zároveň i o zaslání jejího vyjádření. 

 

Originální e-mailovou komunikaci mezi poradkyní chovu a německým HZD 

zaslala paní Markéta Wortnerová revizní komisi dne 30. 12. 2023. 

 

Vzhledem k tomu, že dne 31. 12. 2023 byl již požadovaný krycí list vystaven, a 

to před uplynutím časové lhůty, tj. do 30 dní od doručení žádosti o vystavení 

krycího listu, vyhodnotila revizní komise stížnost za bezpředmětnou.  

 

Dále se revizní komise shodla, že nemá žádné kompetence ke korekci 

komunikace, či její formě, mezi členem a poradcem chovu. 

 

 

Dne 07. 01. 2024      Revizní komise  

                                Hovawart klubu ČR, z. s. 

  


